PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 107
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       3 февраля 2016 года

Об отказе в даче согласия на привлечение депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Хоржана Олега Олеговича к административной ответственности, предусмотренной пунктом 2 статьи 20.2 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 3 статьи 68 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 4 статьи 22 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь
статьями 26, 119 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в даче согласия на привлечение депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Хоржана Олега Олеговича к административной ответственности за правонарушение, предусмотренное пунктом 2 статьи 20.2 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях (представление Прокурора Приднестровской Молдавской Республики от 26 января 2016 года исх. № 3), в связи с тем, что его действия были связаны с исполнением им полномочий депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь

«4» февраля 2016 года

№ 107